
BOSNA I J-1ERCEGOVINA
VIJECE MINISTARA

DIREKCIJA ZA EKONOMSKO PLANIRANJE

60CHA If XEPIJ,ErOBHHA
CABJET MHHHCTAPA
)],HPEKIJ,HJA 3A EKOHOMCKO IIJIAHHPAlhE

BOS lA A D HERZEGOVINA
COU 'CIL OF MINISTERS

DIRECTORATE FOR ECONOMIC PLAN ING

Broj: 04-16.5-12 - :(/;{
Sarajevo, o?~'D:?/1- godine

Na osnovu clana 61. stay (2) Zakona 0 upravi ("Sluzbeni glasnik 32/02 i 102/09), te clana
17. Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" broj 39114), direktor Direkcije za
ekonomsko planiranje donosi

PLAN NABAVKI
Direkcije za ekonomsko planiranje

za 2017. godinu

I

(1)Donosi se Plan nabavki Direkcije za ekonomsko planiranje Bosne Hercegovine za
budzetsku 2017. godinu.

(2)Plan iz stava (1) ovog clana obuhvata nabavku roba i usluga, te sadrzi podatke 0

predmetu nabavke, jedinstvenom rijecniku javne nabavke, procijenjenoj vrijednosti nabavke,
vrsti postupka javne nabavke, okvirnim terminima za pokretanje postupka nabavke i
zakljucenja ugovora i izvoru finansiranja.

II

(1)Plan nabavki je sacinjen prema Budzetu Direkcije za ekonomsko planiranje za 2017.
godinu.
(2)Tokom budzetske godine mogu se vrsiti izmjene i dopune Plana nabavki.

III

Za 2017. godinu utvrduje se Plan nabavki roba i usluga, kako slijedi:

M.Tita 9A, 71 000 Sarajevo
Tel.-+387 33650 842Jac:+3R7 33 650 8-15.website: lJ'J1·"r.fkp~gQv.b.g



11 PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2017. GODINU 1\

OKVIRNI··· OKVIRNf~~Pf~~hOdiia-l"'('*- ,it%!:
KONTO DATUM DATUM n~bavka ..0DatumistlCal!ja

POKRET~~.JA ZAKLJ!itSENJA (p~.t~pdni ~.~'rOdnog ug~~ora
POSTlIPKA UGOVORA rlnhavlia~\ HoW> . ,''''',!

R. nabavke

1

I ROBE

2

1.1Kancelarijski materijal 613417 130192000-1 I 6.838 I 80001 Konkurentski I 11 KVARTAL I III KVARTAL I R&S I 08.06.2017. I E-aukciia
Kompjuterski materijal (Toneri

2.1i ketridzi) Konkurentski I 11 KVARTAL I III KVARTAL I Defter 25.05.2017. I E-aukcija30200000-1 8000613412 6.838
Okvirni sporazum sa

jednim dobavljacern na
1 godinu. Ugovor vrijedi

do 22.01.2018.
IV KVARTAL

2016. GODINE Hifa-petrol3.IGorivo 613512109100000-0 6000 IKonkurentski5.128 I KVARTAL 05.01.2017.
Direktan

sporazum
Sluzbeni glasnik

BiHI KVARTAL22211100-3 I KVARTAL205 240 01.01.2017.
Direktni

sporazum
Sluzbeni glasnik

RS22211100-3 I KVARTAL I KVARTAL248 290 28.02.2017.
Direktan

sporazum
Poslovne novine

EkonomistI KVARTAL22211100-3 540 I KVARTAL 28.02.2017.461
Direktan

sporazum I KVARTAL22211100-3 250 I KVARTAL Revicon 01.01.2017.214
Direktan

sporazurn
Javne nabavke

Content
Nije bilo nabavki

ovakve vrste4.1 Dnevna i periodicna starnpa 613913 I KVARTAL22211100-3 I KVARTAL150128
Nije bilo nabavki

ovakve vrste
Direktan

sporazurn I KVARTAL The Economist22211100-3 500 I KVARTAL427
Direktan

soorazurn I KVARTAL Dnevniavaz22210000-5 I KVARTAL214 250 28.02.2017.
Direktan

sporazum Nezavisne novine22210000-5 I KVARTAL I KVARTAL214 250 28.02.2017.
Direktan

sporazum CentropressI KVARTAL I KVARTAL22210000-5 360308 31.08.2017.
Konkurentski

zahjtev5.1Nabavka racunarske opreme Godimerc i Imtec821312130200000-1 9400 I KVARTAL 11 KVARTAL 15.12.2016.8.034
Direktan

sporazum512
6.1Nabavka narnjestaja 821311139000000-2 600 I KVARTAL I KVARTAL

IHII' IUSLUGE4;i!i~,. 1053.00I
Smjestaj za sluzbena

1 Iputovanja u zernl]
Direktni

sporazum6131141 55100000-1 1000 I KVARTAL I KVARTAL855
IV KVARTAL

2016
Centrotrans-
Eurolines d.d.

Konkurentski
zahtiev2.1Usluge nabavke avio-karata 6131211 60400000-2 I KVARTAL23.076 27000 31.12.2015.

Ugovor je zakliucen
08.01.2017. godine

IV KVARTAL
2016

Direktan
soorazum Europronet d.o.o.3.1Usluoe interneta 6132131 72400000-4 4000 I KVARTAL 07.01.2017.3.418

Usluge registracije i tehnicki
4.1pregled vozila

Direktan
soorazurn Aqrarn d.o.o.613523166514110-0 1000 I KVARTAL I KVARTAL855

Direktni
10001 sporazum5.1Prevozne usluge 6135241 60120000-5 I KVARTAL I KVARTAL855

Direktan
sporazum6.IZakup parking prostora Centar Skenderija6136141 70200000-3 3.419 4000 I KVARTAL I KVARTAL

613712 i
6137221 50300000-8

Direktan
sporazum I IKVARTAL I IKVARTAL I C-servis I 31.12.2015.

Usluge opravki i odrzavanja
7.lopreme 20001.709

613713i
6137231 50112000-3

I I Direktan
2.564 3000 sporazum I I KVARTALI I KVARTAL I Triab d.o.o. I 31.12.2016. I IUsluga opravki i odrzavanje

~Ivozila



9. Usluge prarua vozila
Direktan

613726 50112300-6 256 300 sporazurn I KVARTAL I KVARTAL

Usluge odrzavanja softvera
Direktan 30.11.2016.

10. 613727 72212222-1 5.128 6000 soorazurn IV KVARTAL IV KVARTAL

Osiguranje vozila
Direktan Bosna-Sunce

11. 613813 66514110-0 2.564 3000 soorazum I KVARTAL I KVARTAL osiouranie
Usluge osiguranja zaposlenih Direktan Po potrebi tokom

12. na sl. outu 613815 66510000-8 855 1000 soorazurn godine

Usluge starnpanja
Konkurentski I KVARTAL 11 KVARTAL Stamparija Fojnica 21.11.2016. E-aukcija

13. 613912 79810000-5 17094 20000 zahtiev

Ugostiteljske usluge
Direktni Po potrebi tokom

14. 613914 55000000-0 5.128 6000 soorazurn oodine
Usluge objavljivanja tendera i Direktan Po potrebi

15. oolasa 613915 79340000-9 3.419 4000 soorazum tokom qodine
Usluge odrzavanja

79950000-8 Anex 11 dio B Po potrebi tokom
16. konvenciia i obrazovanie 613921 13.675 16.000 oodine

Usluge strucnoq obrazovanja 80530000-8 Direktan Po potrebi tokom
17. 613922 5.128 6000 soorazum aodine

79530000-8 Anex 11 dio B
Po potrebi tokom

18. Usluge prevodenia 613971 4.273 5000 aodine

UKUPN6iil+1I1
+ it

s
11I1% Kn',? %

""
Jlh 1&$ 140130 ."'" ,,"lit!. ""L " '\} 'fie!

oran Zeljko~-1-
~~


